
Contacto

Teléfono 927620000
Fax 927620070
Correo Electrónico 
caceres.contratacion.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. España, 14
(10001) CÁCERES España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/10UC1/23X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2022 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Cáceres
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=01U6DDBjsSQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de localización, retirada, transporte, depósito y custodia de bienes
embargados por las Unidades de Recaudación Ejecutiva dependientes de la Dirección Provincial de la
TGSS en Cáceres, durante el ejercicio 2023

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
63120000 - Servicios de almacenamiento y depósito.
50118110 - Servicios de remolque de vehículos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

La oferta presentada por la empresa GRUAS DOCU, S.L.U. supera en todos los conceptos las cuantías máximas
establecidas en el PCAP.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=01U6DDBjsSQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Secretaría Provincial

Dirección Postal

Avda. de España, nº 14
(10001) Cáceres España

Apertura de oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 21/09/2022 a las 09:00 horas
Apertura del sobre de la oferta económica

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación La oferta presentada por la empresa GRUAS DOCU, S.L.U. supera en todos los conceptos las cuantías
máximas establecidas en el PCAP.
Fecha del Acuerdo 23/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/09/2022 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2022 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=456a501d-898c-4340-8cbf-d6549a7ddf4c


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio unitario de cada componente de la prestación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gp7w055d5IeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009399714 |  2022-182873 | Fri, 23 Sep 2022 12:42:54:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47786064198257779763725957227125290811 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gp7w055d5IeiEJrVRqloyA%3D%3D

